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خبراخبار

یزدانی 5 ماه از میادین دور شد

حسن یزدانی دارنده مدال های طلای کشتی 
با موفقیت کتف خود را  المپیک و جهان  آزاد 

جراحی کرد.
به گزارش ایلنا، حسن یزدانی کتف راست خود 
را به دست جراحان سپرد؛ این عمل به مدت ۶ 
ساعت به طول انجامید که به گفته پزشک معالج 

این عمل موفقیت آمیز بود.
تا   ۴ بین  ایران  کشتی  ستاره  نقاهت  دوران 
۵ ماه پیش بینی شده است. همچنین رئیس 
فدراسیون کشتی ظهر امروز جمعه با حضور در 

بیمارستان پیگیر کارهای او شد.
این آسیب دیدگی قبل از رقابت های جهانی 
صربستان و بازی های آسیایی هانگژو گریبان گیر 
تیم  تصمیم  و  بود  شده  کشتی  ستاره  این 
متخصص پزشکی بر این شد یزدانی ۱۰ ماه مانده 
را  راست خود  کتف  پاریس  المیپک  به شروع 

جراحی کند.

در نامه ای به وزرای ورزش کشورهای 
سازمان همکاری های اسلامی

وزیر ورزش و جوانان خواستار 
محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی 

شد

وزیر ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران 
سازمان  در  خود  همتایان  هم صدایی  خواستار 
همکاری های اسلامی در محکومیت نسل کشی 
مردم مظلوم فلسطین توسط رژیم صهیونیستی 

شد.
به گزارش ایرنا، کیومرث هاشمی در نامه ای 
به وزرای ورزش و جوانان سازمان همکاری های 

اسلامی نوشت:
این نامه در حالی برای آن مقام محترم ارسال 
می شود که متاسفانه جمع کثیری از مسلمانان 
بی گناه از جمله کودکان و زنان در نوار غزه کشته 
و مجروح شده اند یا بسیار وحشت زده با ترس 
خود  سرزمین  در  عزیزان شان  دادن  دست  از 
اولین  بی امان بی خانمان شده اند.  بمباران  زیر 
اقدامات  با  صهیونیستی  رژیم  که  نیست  بار 
خشونت بار و غیرانسانی خود که همواره موجبات 
رنج و اندوه فراوان مسلمانان اقصی نقاط جهان 
را فراهم کرده است، شهروندان مظلوم فلسطینی 
از  عاری  و  داشتن »زندگی مسالمت آمیز  از  را 
خشونت« و »حق فعالیت های آزادانه ورزشی« 

محروم می کند.
بی شک اذهان عمومی در سراسر جهان هرگز 
را در کشتار  نمی تواند جنایات صهیونیست ها 
ورزشکاران و جوانان فلسطینی در ادوار مختلف 
فراموش کند؛ حمله با گاز اشک آور به بازیکنان 
و هواداران در ورزشگاه فیصل الحسینی رام الله 
در تاریخ ۳۰ مارس ۲۰۲۳ هم زمان با دیدار نهایی 
فینال جام فوتبال ابوعمار و همچنین تخریب ۳۰ 
مجموعه و مکان ورزشی در فوریه سال ۲۰۱۵ که 
طی آن ۳۲ ورزشکار به شهادت رسیدند و تقریبا 
به همین تعداد مجروح شدند. این ها تنها دو 
نمونه فاحش در میان ده ها سوء رفتار وحشیانه 
ملت  با  رویارویی  در  صهیونیست ها  خشن  و 

مظلوم فلسطین بوده است.
اکنون با توجه به مسئولیت های اجتماعی و 
ارتقای  راستای  در  رسالت سازمان های ورزشی 
ارشد  مدیران  همه  بر  ورزش،  طریق  از  صلح 
ورزش کشورهای مسلمان واجب است تا با اقدام 
به  منجر  که  را  تجاوزات خصمانه  این  عاجل، 
نقض فاحش حقوق بین المللی بشر در فلسطین 
شده است، به شدت محکوم کنند. از این رو و 
در جهت ابراز همبستگی با برادران و خواهران 
مظلوم و حق طلب خود در نوار غزه، همراهی و 

حمایت جنابعالی را خواستارم.
اخلاقی  آموزه های  بر  اتکا  با  که  است  امید 
محمد)ص(،  حضرت  اعظم  پیامبر  انسانی  و 
بیانیه ای  صدور  طریق  از  مسلمان  کشورهای 
در  موثری  و  یکپارچه  گام  قاطع،  و  محکم 
محکومیت و توقف این کشتار وحشیانه بردارند.

ارزشمندتان،  نظرات  دریافت  انتظار  در 
پیشاپیش از حمایت و اقدام عاجل جنابعالی 

کمال تشکر را دارم.

نکاتی که باید قبل از توپ طلای 202۳ 
بدانید

از دزدی بزرگ تا تیم منتخب 
ناکام ها

برگزار  دوشنبه   ۲۰۲۳ طلای  توپ  مراسم 
می شود. در این گزارش به استقبال این مراسم 

باشکوه می رویم.
ارزشمندترین  طلا«  »توپ  ایسنا،  گزارش  به 
جایزه فردی در دنیای فوتبال است که اولین بار 
در سال ۱۹۵۶ از سوی مجله فرانسوی فرانس 
فوتبال برگزار شد و جدیدترین مراسم آن دوشنبه 

در پاریس برگزار می شود.
در این شب بهترین بازیکن مرد و زن سال 

انتخاب می شود. 
کریم بنزما، کاپیتان سابق رئال مادرید فصل 
گذشته برنده توپ طلا شد و الکسیا پوتیاس از 
بارسلونا برای دومین سال متوالی جایزه بهترین 

بازیکن زن را به دست آورد.
لیونل مسی بازیکن اینترمیامی می خواهد برای 
هشتمین بار این جایزه را ببرد و ارلینگ هالند از 
منچسترسیتی و کیلیان ام باپه از پاری سن ژرمن 

نیز رقیبان او در این شب هستند.
در اینجا به نکاتی اشاره می شود که بهتر است 

قبل از شروع مراسم بدانید:
در  که  بودند  بازیکنانی  تاریخ  طول  در 
به  و  شدند  طلا  توپ  شگفتی صاحب  نهایت 
فوتبالیست هایی که شایسته دریافت آن بودند 
پنج  به  ادامه   در  است.  نشده  داده  این جایزه 

»دزدی بزرگ توپ طلا« اشاره می شود.
ماتیاس سامر ۱۹۹۶

شاید بزرگ ترین شگفتی تاریخ این جایزه برنده 
شدن هافبک آلمانی بود. نبود ستارگان بزرگ 
در آن سال و قهرمانی تیم آلمان در یورو ۱۹۹۶ 

باعث شد این عنوان به سامر برسد.
مایکل اوون ۲۰۰۱

لیورپول در آن سال توانست پنج جام فتح کند 
اما هیچ یک از این عناوین خیلی مهم نبودند. 
انتخاب اوون به عنوان برنده توپ طلا به شدت 
با انتقادات  اسپانیایی ها رو به رو شد چون رائول 
گونسالس در رئال مادرید بهترین  فصل خود را 
پشت سر گذاشت اما در نتایج نهایی آرا در رتبه 

دوم قرار گرفت. 
آندری شوچنکو ۲۰۰۴

تیری آنری در آن سال عملکرد فوق العاده ای 
در آرسنال داشت اما از نظر فرانس فوتبال کافی 
نبود. شوچنکو به لطف قهرمانی میلان در لیگ 

قهرمانان اروپا برنده توپ طلا شد.
فابیو کاناوارو ۲۰۰۶

که  بود  مدافعی  آخرین  ایتالیایی  بازیکن 
نقش  او  شود.  جایزه  این  صاحب  توانست 
کلیدی در قهرمانی ایتالیا در جام جهانی ۲۰۰۶ 
آلمان داشت اما دیگر بازیکنان ایتالیایی مانند 
جان لوئیجی بوفون شایستگی بیشتری در کسب 

این عنوان داشتند.
لیونل مسی ۲۰۱۰

توپ طلا این سال در عین ناباوری به مهاجم 
آرژانتینی رسید. او هرگز فکر نمی کرد با توجه به 
قهرمانی  اسپانیا در جام جهانی برنده توپ طلا 
لاروخا  قهرمانی  گل  که  اینیستا  آندرس  شود. 
را در فینال به ثمر رساند شایستگی کسب این 
هرناندس  ژاوی  او،  از  پس  و  داشت  را  جایزه 

)هافبک  اسپانیایی( می توانست برنده آن شود.
تیم منتخب ناکامان توپ طلا 

دروازه بان: ایکر کاسیاس، بوفون
بارزی،  فرانکو  مالدینی،  پائولو  کافو،  مدافع: 

روبرتو کارلوس
هافبک: ژاوی، اینیستا، لادیسلاو کوبالا

مهاجم: رائول گونسالس، تیری آنری و فرانس 
پوشکاش

ساعت برگزاری مراسم توپ  طلا
طلا  توپ  سالانه  مراسم  هفتمین  و  شصت 
روز دوشنبه ۳۰ اکتبر ۲۰۲۳ )دوشنبه ۸ آبان( 
برگزار می شود. این مراسم ساعت ۲۰:۰۰ به وقت 
محلی در تئاتر دو شاتل در پاریس )فرانسه( آغاز 

می شود.
چگونه می توانم آن را تماشا کنم؟

 L’Equipe یوتیوب  کانال  در  مراسم  این 
)اکیپ( به صورت رایگان پخش می شود و دیدیه 

دروگبا اسطوره چلسی مجری مراسم است.

به گزارش ورزش سه، بعد از پنج روز رقابت داغ و 
پرهيجان ورزشكاران پارالمپيكى در هانگژوى چين، امروز 
پرونده چهارمين دوره بازى هاى پاراآسيايى بسته خواهد 

شد. 
كاروان ايران بعد از اينكه تا روز چهارم در رده دوم 
جدول مدال ها قرار داشت روز جمعه به خاطر تعداد 

نقره هاى كمتر از ژاپن عقب افتاد. 
با اين حال در همان ساعات ابتدايى روز آخر بود كه 
ورزشكاران ايرانى با مدال هاى خوشرنگ خود بار ديگر 
از سامورايى ها سبقت گرفته تا يک نتیجه تاریخی و 

درخشان را در چین  رقم بزنند.
آخرین اتفاقات روز پایانی مسابقات را در زیر بخوانید:

پرافتخارترین ورزشکاران ایران در هانگژو
سینا ضیغمی نژاد با کسب ۳ مدال طلا و یک نقره 
عنوان  موفق شد  پاراشنا  رشته  مختلف  ماده های  در 
پرافتخارترین ورزشکار کاروان ایران در هانگژو را از آن 
خود کند. همچنین در بخش بانوان نیز زهرا نعمتی با 
دو طلا و یک نقره در رشته تیروکمان موفق شد عنوان 

برترین ورزشکار را به خود اختصاص دهد.
جایگاه تاریخی با طلای کمتر

بعد از ۶ روز رقابت رسمی میان شرکت کنندگان در 
این دوره بازی ها، کاروان ایران ۱۳۱ مدال شامل ۴۴ طلا، 
۴۶ نقره و ۴۱ برنز به دست آورد و بعد از چین و بالاتر 
از ژاپن در رده دوم جدول توزیع مدال ها ایستاد. کاروان 
ورزش ایران در حالی جایگاه تاریخی دومی در چهارمین 
دوره بازی های پاراآسیایی را از آن خود کرد که نسبت 
به دوره پیشین این بازی ها، مجموع مدال و حتی طلای 

کمتری به دست آورده است.
آغاز روز پایانی بازی ها با طلای مرادی 

فینال مسابقه دوی ۴۰۰ متر مردان در کلاس T۱۲ در 
حالی برگزار شد که مهرداد مرادی ملی پوش کشورمان 
در آن حضور داشت. مرادی در مسابقه امروز با زمان 
۴۹.۶۰ ثانیه زودتر از سایر دونده ها از خط پایان عبور 
کرد و قهرمان شد. وی پیش از این هم یک مدال کسب 

کرده بود.
دختر دونده ایران قهرمان شد

ایران  پارادوومیدانی  ملی پوش  امیرزادگانی  فاطمه 
 T۱۲ امروز با حریفانش در ماده دوی ۴۰۰ متر کلاس
 ۵۹.۸۸ زمان  ثبت  با  مسابقه  این  در  کرد.او  رقابت 
ثانیه که بهترین عملکرد شخصی اش نیز بود، به مقام 
قهرمانی دست یافت و مدال طلا را به خود اختصاص 

داد.
دومین مدال نقره ظفر

در جریان رقابت پرتاب نیزه مردان کلاس F۵۵، ظفر 
ذاکر که پیش از این یک مدال نقره در پرتاب وزنه کسب 
کرده بود، با حدنصاب ۳۳.۵۸ متر به عنوان بهترین 
رکورد شخصی اش به مقام نایب قهرمانی رسید و یک 
مدال نقره دیگر برای کاروان ایران کسب کرد. حامد 
امیری اما با رکورد ۲۸.۸۳ متر به مقام پنجم بسنده کرد.

طوفان شطرنج بازان با هشت مدال 
رقابت های شطرنج بازی های پاراآسیایی با برگزاری 

دیدارهای دورهای باقی مانده بخش سرعت پیگیری 
شد که حاصل آن برای نمایندگان ایران کسب هشت 
مدال بود. بر این اساس بخش تیمی بانوان و در کلاس 
VI- و ملیحه صفایی در انفرادی بانوان کلاس VI-B۱

B۱ مدال طلا گرفتند. در بخش تیمی مردان در کلاس 
های VI-B۱ و کلاس PI و B۳/VI-B۲ ایران مدال نقره 
گرفت. دیگر مدال نقره ایران توسط ابوالفضل کاظمیان 
به دست آمد. همچنین عاطفه نقوی و لیلا زارع زاده هم 

مدال برنز گرفتند.
طلا و نقره سنگین وزن برای ایران

سنگین  فوق  دسته  رقابت های  جریان  در 
پاراوزنه برداری احمد امین زاده و مهدی صیادی با ثبت 
رکورد ۲۶۶ و ۲۴۴ کیلوگرم موفق به کسب مدال های 
طلا و نقره شدند. نماینده اردن هم در جایگاه سوم قرار 

گرفت و به مدال برنز دست یافت.
فوتبال نابینایان نقره ای شد

تیم ملی فوتبال نابینایان ایران با شکست مقابل چین 
در ضربات پنالتی به مقام نایب قهرمانی رسید. این تیم 
دیروز توانسته بود چین   را در مرحله مقدماتی  شکست 
دهد، اما  در فینال نتوانست از عنوان قهرمانی خود دفاع 

کند.
آخرین تیر زندی برنزی شد

در مرحله رده بندی مسابقات پاراتیروکمان بازی های 

پاراآسیایی در ماده W۱ محمدرضا زندی در رقابت با 
حریفی از ژاپن با نتیجه ۱۳۶ بر ۱۳۰ به پیروزی رسید و 
صاحب مدال برنز شد. زندی در مرحله نیمه نهایی ابل 
کمانداری از چین با نتیجه ۱۳۷ بر ۱۳۶ شکست خورد و 

از صعود به فینال بازماند.
یک مدال دیگر  برای بانوان پاراوزنه برداری

بازی های  پاراوزنه برداری  رقابت های  جریان  در 
پاراآسیایی، نیکو روزبهانی با مهار وزنه ۱۲۶ کیلوگرمی 
موفق شد در جایگاه سوم دسته ۸۶+ کیلوگرم بانوان 
اندونزی  و  چین  ورزشکاران  دسته  این  در  بایستد. 

قهرمان و نایب قهرمان شدند.
رکورد تاریخی فرزندان ایران در سرزمین اژدها

کاروان ورزشی ایران بهترین عملکرد خود را در ادوار 
بازی های پاراآسیایی در شهر هانگژو به ثبت رساند.

به گزارش ایرنا، چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی 
در شهر هانگژو چین به پایان رسید و نمایندگان ایران با 
کسب ۴۴ مدال طلا موفق به ثبت تاریخی ترین نتیجه 
خود در ادوار این رقابت ها شدند.در این دوره نمایندگان 
ایران با کسب ۴۴ مدال طلا، ۴۶ مدال نقره و ۴۱ مدال 
برنز و مجموع ۱۳۱ مدال، بالاتر از ژاپن و کره جنوبی در 

رده دوم قرار گرفتند.
کاروان های ورزشی ژاپن ۴۲ مدال طلا و کره جنوبی 
۳۰ مدال طلا کسب کرده و در جایکاه سوم و چهارم 

قرار گرفتند. کاوران ورزشی چین نیز با ۲۱۴ مدال طلا و 
مجموع ۵۲۱ مدال در جایگاه نخست قرار گرفت. ایران 
در رده بندی مجموعی مدال در جایگاه سوم قرار دارد. 
ژاپن با کسب ۱۵۰ مدال عنوان دوم را به خود اختصاص 
داد. در بازی های پاراآسیایی و پارالمپیک ملاک تعیین 
جایگاه کاروان  ورزشی کشورهای شرکت کننده کسب 
نشان طلا است و نقره برنز در اولویت های بعدی قرار 
دارد. در دوره گذشته بازی ها ایران با کسب ۵۱ مدال 
طلا به عنوان سوم بازی های پارآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا 
رسیده بود. نمایندگان ایران سال ۲۰۱۸ موفق به کسب 
۵۱ مدال طلا، ۴۳ نقره و ۴۲ برنز شدند. در آن دوره 
از بازی ها کاروان چین ۱۷۲ مدال طلا و کره جنوبی ۵۳ 
مدال طلا در جایگاه اول و دوم قرار گرفتند. ژاپن نیز با 

۴۵ مدال طلا چهارم شد.
بازی های  دوره  دومین  در  ایران  ورزشی  کاروان 
پاراآسیایی اینچئون در سال ۲۰۱۴ با کسب ۳۷ نشان 

طلا در جایگاه چهارم قرار گرفت.
در نخستین دوره این بازی ها که در شهر گوانژو برگزار 
شد تیم ایران با کسب ۲۷ نشان طلا در جایگاه چهارم 
ایران ۸۰  گوانژو  پاراآسیایی  بازی های  در  گرفت.  قرار 

مدال و در اینچئون ۱۲۰ مدال کسب کرد.
کشور یمن نیز با کسب تنها یک مدال برنز در انتهای 
جدول رده بندی بازی های پاراآسیایی هانگژو قرار گرفت.

نیمی از بازی های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به پایان 
رسید و تیم های ایرانی تا حدودی وضعیت خود را برای صعود 

مشخص کرده اند.
با پایان هفته سوم مرحله گروهی لیگ  به گزارش خبرآنلاین؛ 
قهرمانان آسیا تیم های حاضر دراین رقابت نیمی از راه را طی کردند. 
لیگ ایران سه نماینده در این مرحله دارد که تا حدودی وضعیت 

خود را در گروه های خود مشخص کرده اند. با تغییر فرمت این 
رقابت ها ده تیم سر گروه به صورت مستقیم و شش تیم تیم برتر 

دوم به مرحله ۸/۱ نهایی صعود خواهند کرد.
در حال حاضر با نتایج به دست آمده پرسپولیس تا حدودی می 
تواند به صعود امیدوار باشد و سپاهان به دلیل لغو بازی این تیم 
با الاتحاد وضعیت مشخصی ندارد،  و ضعیف ترین نتایج بین این 
سه تیم را نساجی در اختیار دارد که اگر این روند ادامه داشته باشد 

شاگردان رحمتی خیلی زود از این رقابت ها کنار خواهند رفت.
سپاهان؛ بلاتکلیف و امیدوار

در این گروه به دلیل لغو یک بازی پیش بینی کردن تیم های 
صعود کننده کار سختی است. آن هم زمانی که سپاهان از ۲ بازی و 
نیروی هوایی عراق در ۳ بازی ۴ امتیاز گرفته اند. الاتحاد در ۲ بازی ۶ 
امتیاز کسب کرده است و شانس اول صعود از این گروه به حساب 
می آید و سپاهان برای رسیدن به جایگاه قابل اطمینان دوم در این 
گروه با نیم نگاهی به صدر باید با نیروی هوایی عراق به صورت 

مستقیم مبارزه کند.
نساجی؛ ناامید شهر خسته

در گروه D الهلال و نوفباخور هر دو ۷ امتیاز کسب کرده اند و 
خودشان را از نساجی و مومبای هند جدا ساخته اند. نساجی رقابت 
ها را با برد شروع کرد اما دو باخت هفته دوم و سوم امید این تیم را 
برای صعود کمرنگ کرد. نساجی با ۳ امتیاز در رده سوم قرار دارد و 
با توجه به ۳ دیدار دشواری که این تیم در دور برگشت دارد، به نظر 

می رسد که شکست دادن نوفباخور و بمبئی سیتی در کنار کسب 
امتیاز از الهلال می تواند تنها راه رسیدن شاگردان رحمتی به مرحله 
حذفی باشد که کسب ۷ امتیاز از ۳ مسابقه پیش رو، ماموریتی 
دشوار برای نساجی به شمار می رود و آن ها برای رسیدن به دور 

حذفی نیازمند یک معجزه بزرگ هستند.
پرسپولیس؛ جنگ صعود تا آخرین ثانیه

تا  النصر ۹ بازی از سه بازی خود به دست آورده   E در گروه
رونالدو و یارانش شانس اول صعود از این گروه باشند.. پرسپولیس 
با ۶ امتیاز و تفاضل گل ۱ تیم دوم است و فعلا سومین تیم دوم 
منطقه غرب شناخته می شود. الدحیل و استقلال تاجیکستان هم 
فقط یک امتیاز دارند. اگر در هفته چهارم رقابت ها الدحیل بتواند 
در بازی هفته چهارم یقه النصر را در دوحه بگیرد و پرسپولیس 
نتواند در تاجیکستان پیروز شود اوضاع صعود از این گروه پیچیده 

خواهد شد.
اما اگر پرسپولیس بتواند در اولین گام در بازی برگشت استقلال 
تاجکستان را بار دیگر شکست دهد می تواند در یک قدمی صعود 
به مرحله بعد قرار بگیرد. با توجه به عملکرد فنی النصر عربستان، 
شاگردان گل محمدی برای سرگروهی مسیر دشواری را در مقابل 
خود دارند و باید دید آیا آن ها می توانند شگفتی سازی کنند و بالاتر 
از حریف عربستانی کار خود را در مرحله گروهی به پایان ببرند و یا 
در قامت یک مدعی به عنوان یکی از ۳ تیم برتر دوم به دور حذفی 

راه پیدا می کنند.

فقط چین بهتر از ماست

افتخارآفرینی فرزندان ایران
در روز  پایانی بازی های پاراآسیایی کار وان  ایران گوی سبقت از ژاپن ربوده و جایگاه دومی  خود را پس گرفت.  

سرنوشت متفاوت سه تیم ایرانی در ACLنمایندگان ایران به نیمه راه رسیدند

نمایندگان 
ایران با کسب 
44 مدال طلا 
موفق به ثبت 
تاریخی ترین 

نتیجه خود 
در ادوار این 

رقابت ها شدند

سون هیونگ مین، ستاره کره ای تاتنهام، مهره کلیدی این تیم در عملکرد 
درخشان و صدرنشینی اش در این فصل بوده است.

به گزارش ورزش سه، سون موفق شد دومین گل تیمش در جریان پیروزی 
۱-۲ برابر کریستال پالاس در رقابت  های هفته دهم لیگ برتر انگلیس را وارد 

دروازه حریف کند.
او با این گل حساب کار را ۰-۲ به سود تیمش کرد و موفق شد پس از گلی 
که هفته گذشته برابر فولام به ثمر رسانده بود، حالا در دو بازی متوالی دروازه 

حریفان را باز کرده و هشتمین گل را به نام خودش به ثبت رسانده است. 
این یعنی این بازیکن حالا تنها یک گل کمتر از آقای گل فعلی لیگ برتر انگلیس 
که ارلینگ هالند است به ثمر رسانده و رسما وارد این رقابت جذاب با این مهاجم 
بزرگ و قدرتمند شده است. علاوه بر این، این ستاره اهل کره تعداد کل گل هایی 
که در لیگ برتر به ثمر رسانده را به عدد ۱۱۱ رساند تا در جایگاه بیست و چهارم 
بهترین گلزنان تاریخ این رقابت ها در کنار سادیو مانه قرار بگیرد که رکورد جذابی 
برای او به حساب می آید. او حالا ۱۰ گل با روملو لوکاکو که در جایگاه بیستم قرار 
گرفته است فاصله دارد و با ۳۹ گل دیگر می تواند به مایکل اوون با ۱۵۰ گل زده 
در رده دهم برسد.  با توجه به اینکه تازه در چند هفته ابتدایی رقابت های لیگ 
برتر هستیم، اغراق آمیز نیست اگر بگوییم که سون بهترین آمار گلزنی را از زمان 

پیوستنش به تاتنهام تا به حال به ثبت رسانده است. او در حال حاضر آماری 
حتی بهتر از فصل ۲۲-۲۰۲۱ دارد که در آن موفق شد ۲۳ گل به ثمر برساند و 

به همراه محمد صلاح جایزه بهترین گلزن را به صورت مشترک دریافت کند.
این بازیکن در آن فصل اولین گلش را در هفته اول زد اما تا هفته دهم تنها 
چهار گل به ثمر رسانده بود و از اواسط لیگ بود که بار دیگر اوج گرفت و موفق 

شد از هفته چهاردهم به بعد در چهار دیدار متوالی دروازه حریفان را باز کند.
بهترین آغاز فصل برای او شاید در فصل ۲۱-۲۰۲۰ رخ داده باشد. او که در 
هفته دوم برابر ساوتهمپتون چهار گل زده بود، تا هفته دهم موفق شده بود 
رکورد ۹ گل زده را به ثبت برساند که شباهت بسیاری به این فصل داشت. 
عملکرد خوب تاتنهام در اواسط آن فصل افت کرد و آنها نتوانستند زیاد دروازه 

حریف را باز کنند و او در نهایت فصل را با ۱۷ گل به پایان برد.
تفاوت مهم و بزرگ این فصل این ستاره تاتنهام با دیگر فصل ها در این است 
که او تمام تمرکزش را روی پست مهاجم نوک گذاشته است. سرمربی این تیم در 
روزهای اول جدایی هری کین تصمیم گرفت از ریچارلیسون به عنوان جانشین او 
استفاده کند اما این بازیکن نتوانست انتظارات را برآورده کند و او به استفاده از 

سون روی آورد و او به خوبی جواب این اعتماد را داد.
آنگه پوستکوگلو در آستانه بازی برابر کریستال پالاس مدعی شد که سون 

شباهت زیادی به کریستیانو رونالدو در طول دوران حضورش در منچستریونایتد 
دارد و همین حمایت ها باعث شده که او بتوانند تمامی انتظارات را برآورده کند و 

حتی گاهی تنها شوتی که به سمت چارچوب می زند را به گل تبدیل کند.
سون حالا اعتماد اعضای تیم را به عنوان کاپیتان هم جلب کرده است و هدایت 
تاتنهام را در درون و بیرون زمین برعهده دارد. روند درخشان این تیم هم مسیر 
صعودی را طی می کند و انتظارات از آنها رو به افزایش است. آنها تا به حال در 
۱۰ بازی هیچ شکستی را تجربه نکرده اند و هشت پیروزی و دو تساوی در کارنامه 
دارند.  آخرین باری که این تیم موفق به کسب عنوان قهرمانی در انگلیس شد به 
فصل ۶۱-۱۹۶۰ برمی گردد. آنها از سال ۰۸-۲۰۰۷ که قهرمانی در جام اتحادیه را به 
دست آوردند، هیچ جام دیگری را بالای سر نبردند و به نظر می رسد که این تیم 

عطش بسیاری برای قهرمانی دارد. 
رویترز پیش از این مدعی شده بود که علمکرد تاتنهام در ۱۰ بازی ابتدایی این 
فصل بهترین عملکرد پس از فصل ۶۱-۱۹۶۰ بوده و همین موضوع آنها را به آینده 
روشن امیدوار کرده است. سون هنوز هیچ جامی را با این تیم به دست نیاورده 
و در این باره گفته بود: »من به این موضوع اصلا فکر نمی کنم. هنوز زود است 
که بخواهیم درباره جام حرف بزنیم. تمرکز من روی تیم است. دوست دارم 
همیشه فروتن باشم.« سرمربی تاتنهام هم در این باره اظهار داشت: »اجازه 

دهید هواداران رویاپردازی کنند. این یکی از بخش های جذاب هواداری در فوتبال 
است. رویاها تا زمانی که کسی آنها را به واقعیت برگرداند ادامه دارند. ببینیم 

شرایط چطور پیش خواهد رفت.:«

رهبر، کاپیتان و ستاره مدعی قهرمانی لیگ برتر
ونالدوی دوم از شرق آسیا در لندن! ظهور کریس ر

تساوی مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات گرند سوئیس
ملی پوش شطرنج ایران در مسابقات شطرنج گرند سوئیس به تساوی رضایت داد.

به گزارش ایسنا، در جریان دور سوم رقابت های شطرنج گرند سوئیس در بخش آزاد، پرهام مقصودلو، مرد 
شماره یک شطرنج ایران به مصاف حریفی از اوکراین رفت و به تساوی رضایت داد. ملی پوش ایران در حالی 

در این رقابت متوقف شد که با ریتینگ ۲۷۰۷ در این مسابقات حضور دارد.
حریف مقصودلو در دور سوم این رقابت ها دارای ریتینگ ۲۶۵۸ بود. مقصودلو با این تساوی دو امتیازی 
شد و در رده ۲۷ این مسابقات جای گرفت. سیدمحمدامین طباطبایی، دیگر ملی پوش شطرنج ایران، در 
دور سوم مقابل حریف هندی به تساوی رسید تا این ملی پوش شطرنج ایران هم در رده ۳۸ این رقابت ها 

تا پایان دور سوم قرار بگیرد. همچنین پویا ایدنی، دیگر ملی پوش شطرنج ایران، در دور سوم این مسابقه 
مقابل حریف آلمانی شکست خورد. علیرضا فیروزجا دیگر شطرنج بازی است که در این مسابقات دست به 
مهره شد. فیروزجا که با ریتینگ ۲۷۷۷ در این مسابقات حضور دارد در دور سوم مقابل حریف قزاقستانی به 

تساوی رسید تا این شطرنج باز با دو امتیاز در رده ۳۱ بایستد.
به گزارش ایسنا، رقابت های شطرنج گرند سوئیس در یازده دور برگزار خواهد شد که مجموع جوایز این 
مسابقات ۴۶۰ هزار دلار تخمین زده شده است. نفر اول این مسابقات می تواند ۸۰ هزار دلار را از آن خود 

کند.


